Приложение №2
к Договору поставки по счету

от «4» февраля 2022г.

НА ФИРМЕННОМ БЛАНКЕ ОРГАНИЗАЦИИ

Исх. №______________ от «__» _____ 20__ г. _______________(должность)

ООО «ТД ЕПК»

____________________(ФИО)

Электронная почта: td@epkgroup.ru

Заявка к Договору поставки по счету,

размещенному на сайте Поставщика по ссылке: https://epkgroup.ru/products/contract/

г. _______________   «__» ______20__ г.

Просим Вас осуществить поставку в адрес ____________ (наименование организации)
указанную ниже подшипниковую продукцию (далее – «Товар»):

  № Наименование Товара Единица
измерения

Количество

  Просим Вас в счете указать следующие реквизиты:
- ОГРН  ________________________________________________;
- ИНН/КПП  ___________________________________________;
- Наименование Банка __________________________________;
- БИК  ____________________________________________________;
- расчётный счёт ___________________________________________;
- корреспондентский счёт ____________________________________;

  Грузополучатель - _____________________.

Настоящая Заявка является неотъемлемой частью, выставленного Поставщиком на
основании настоящей Заявки Счета и Договора поставки по счету, размещенному на сайте
Поставщика по ссылке: https://epkgroup.ru/products/contract/.

 Приложение: документ, подтверждающий полномочия лица, подписавшего настоящую Заявку

С уважением,
________________                ___________________________         / _________________ /
     (должность)                                                                                                                         (ФИО)

                                                                                                                                              (ФИО)
Исп. ____________
Тел.: __________

mailto:td@epkgroup.ru